



## Þingskjal 1

Lagt fram af stjórn HSP

### Þakkar- og hvatningartillögur

**Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025**, færir Langanesbyggð, Norðurþingi, Þingeyjarsveit, Grýtubakkahrepp, Tjörneshrepp og Sparisjóði Suður-Þingeyinga bestu þakkir fyrir veittan stuðning og samstarf á árinu 2024. Stuðningur sveitarfélaga og fyrirtækja er nauðsynlegur til þess að viðhalda lögbundnu hlutverki héraðssambandsins.

**Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025**, hvetur alla félagi, unga sem aldna, að fjölmenna á mót UMFÍ í sumar en þau eru Landsmót UMFÍ 50+ haldið í Fjallabyggð dagana 27. -29. júní 2025, og Unglingalandsmót UMFÍ sem fer fram á Egilsstöðum um verslunarmannahelgina dagana 31. júlí – 3. ágúst 2025. Allar upplýsingar um mótin eru á heimasíðu UMFÍ [www.umfi.is](http://www.umfi.is).

## Þingskjal 2

Lagt fram af stjórn HSP

### Lagabreytingar

**Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025**, samþykkir tillögur stjórnar HSP að breytingum á lögum HSP. Þingið staðfestir lög HSP með áorðnum breytingum í heild sinni.

*Greinargerð:* Skv. samþykktum síðasta ársþings eru lagðar fram lagabreytingartillögur sem miða að því að ársþing HSP sé haldið annað hvert ár og formannafundur á móti það ár sem ársþing er ekki haldið. Eftirfarandi tafla inniheldur breytingarnar þar sem rautt letur breytist eða fellur út en blátt letur kemur inn í staðinn eða til viðbótar. Skýringar með breytingunum eru eftirfarandi:

- Greinar 3, 5, 6, 9, 10, 15, 17, 20, 22 og 25 ásamt kaflaheiti II. kafla. Um er að ræða orðalagsbreytingar í þar sem orðinu „ársþing“ er skipt úr fyrir orðið „þing“ eða „þing HSP“ (í rétttri beygingarmynd).
- Greinar 4, 7 og 12. Efnislegar breytingar í samræmi við breytingar sem það felur í sér að halda þing annað hvert ár s.s. varðandi kjör stjórnar HSP o.fl.
- Greinar 11, 18, 19 og 21. Um er að ræða viðbætur eða innihaldsbreytingar. 11. grein bætt við um formannafund. 18. grein ósk félaga um að ganga úr HSP tekur gildi um leið og hún hefur verið staðfest. 19. grein breytt til samræmis við lagatexta ÍSÍ eftir ábendingar frá ÍSÍ. 21. grein viðbótartexti hafði fallið út við síðustu lagabreytingar og er settur inn aftur með breytingum.

Núverandi lög HSP er að finna á [www.hsth.is/log-hsth/](http://www.hsth.is/log-hsth/).



Lagabreytingar:

Grein	Var áður	Verður með breytingum
3. gr	HSP er stjórnáð af: a) <b>Ársþingi</b> HSP b) Stjórn HSP Reikningsár er almanaksárið.	HSP er stjórnáð af: a) <b>Þingi</b> HSP b) Stjórn HSP Reikningsár er almanaksárið.
II. kafli	II. Kafli. Um <b>Ársþing</b>	II. Kafli. Um <b>Þing</b> HSP
4. gr	<b>Ársþing</b> HSP fer með æðsta vald í málum sambandsins. <b>Ársþing</b> skal haldið fyrir lok aprílmánaðar <b>ár hvert</b> . Skal stjórnin boða til þess með minnst eins mánaðar fyrirvara. Tillögur að laga- og reglugerðarbreytingum skulu hafa borist stjórn HSP eigi síðar en þremur vikum fyrir <b>ársþing</b> . Dagskrá, reikninga, fjárhagsáætlun, tillögur sem borist hafa ásamt tillögum sem stjórn hyggst leggja fyrir þingið skulu kynntar aðildarfélögunum með síðara þingboði í síðasta lagi viku fyrir <b>ársþing</b> . Boðun þings og framlagning gagna fyrir og á <b>ársþingi</b> má vera á rafrænu formi, verði því við komið.	<b>Þing</b> HSP fer með æðsta vald í málum sambandsins. <b>Þing</b> HSP skal haldið fyrir lok aprílmánaðar <b>annað hvert ár</b> . Skal stjórnin boða til þess með minnst eins mánaðar fyrirvara. Tillögur að laga- og reglugerðarbreytingum skulu hafa borist stjórn HSP eigi síðar en þremur vikum fyrir <b>þing</b> . Dagskrá, reikninga, fjárhagsáætlun, tillögur sem borist hafa ásamt tillögum sem stjórn hyggst leggja fyrir þingið skulu kynntar aðildarfélögunum með síðara þingboði í síðasta lagi viku fyrir <b>þing</b> . Boðun þings og framlagning gagna fyrir og á <b>þingi</b> HSP má vera á rafrænu formi, verði því við komið.
5. gr	Hvert aðildarfélag á rétt á að senda að lágmarki 1 fulltrúa og að hámarki 9 fulltrúa á <b>ársþing</b> HSP. Fulltrúafjöldi hvers aðildarfélags miðast við fjölda lögráða félagsmanna (18 ára og eldri) eftir félagatali í starfsskýrslum síðastliðins starfsárs til ÍSÍ/UMFÍ og samkvæmt eftirfarandi töflu: [...] Þá eiga sérráð sambandsins rétt á að senda einn fulltrúa hvert og hafa þeir fulltrúar jafnan rétt og aðrir fulltrúar þingsins. Kjörgengi og kosningarétt til <b>ársþings</b> HSP hafa allir lögráða félagsmenn.	Hvert aðildarfélag á rétt á að senda að lágmarki 1 fulltrúa og að hámarki 9 fulltrúa á <b>þing</b> HSP. Fulltrúafjöldi hvers aðildarfélags miðast við fjölda lögráða félagsmanna (18 ára og eldri) eftir félagatali í starfsskýrslum síðastliðins starfsárs til ÍSÍ/UMFÍ og samkvæmt eftirfarandi töflu: [...] Þá eiga sérráð sambandsins rétt á að senda einn fulltrúa hvert og hafa þeir fulltrúar jafnan rétt og aðrir fulltrúar þingsins. Kjörgengi og kosningarétt til <b>þings</b> HSP hafa allir lögráða félagsmenn.
6. gr	Lögmætt er <b>ársþing</b> ef löglega er til þess boðað. Fulltrúar skulu leggja fram kjörbréf frá viðkomandi félagi/ráði. Eigi má fulltrúi á <b>ársþingi</b> fara með nema eitt atkvæði. Allir félagar innan UMFÍ og ÍSÍ hafa málfrelsi og tillögurétt á <b>ársþingi</b> , en kjörnir fulltrúar einir atkvæðisrétt.	Lögmætt er <b>þing</b> HSP ef löglega er til þess boðað. Fulltrúar skulu leggja fram kjörbréf frá viðkomandi félagi/ráði. Eigi má fulltrúi á <b>þingi</b> fara með nema eitt atkvæði. Allir félagar innan UMFÍ og ÍSÍ hafa málfrelsi og tillögurétt á <b>þingi</b> HSP, en kjörnir fulltrúar einir atkvæðisrétt.
7. gr	<b>Ársþing</b> tekur ákvarðanir um starfsemi sambandsins <b>á komandi starfsári</b> , úrskurðar reikninga sambandsins og afgreiðir fjárhagsáætlun yfirstandandi árs. Þingið kys 5 einstaklinga í stjórn sambandsins: <b>Formaður skal kosinn árlega, en tveir meðstjórnendur annað hvert ár til tveggja ára</b> . Einnig skal kjósa tvo varamenn til tveggja ára, <b>einn annað hvert ár</b> . <b>Varamenn taka sæti í stjórn í sömu röð og þeir voru kosnir</b> . <b>Einnig skal kjósa 2 skoðunarmenn árlega og varamann þeirra</b> . Stjórn sambandsins skiptir sjálf með sér verkum og kys sér varaformann, ritara og gjaldkera. Hver stjórnarmaður getur, að loknu kjörtímabili, skorast undan endurkosningu til jafn langs tíma. Þá skal þingið kjósa í allar aðrar trúnaðarstöður sambandsins sem kosið er í til <b>eins árs</b> í senn. Kosningar skulu bundnar við uppástungur, nema <b>ársþing</b> ákveði annað.	<b>Þing</b> HSP tekur ákvarðanir um starfsemi <b>og stefnu</b> sambandsins <b>fram að næsta þingi a.m.k.</b> , úrskurðar reikninga sambandsins og afgreiðir fjárhagsáætlun yfirstandandi árs <b>og næsta árs</b> . Þingið kys 5 einstaklinga í stjórn sambandsins <b>til tveggja ára í senn</b> . <b>Formaður skal kosinn sérstaklega og svo fjórir meðstjórnendur</b> . Einnig skal kjósa tvo varamenn til tveggja ára <b>sem og tvo skoðunarmenn og varamann þeirra</b> . Stjórn sambandsins skiptir sjálf með sér verkum og kys sér varaformann, ritara og gjaldkera. Hver stjórnarmaður getur, að loknu kjörtímabili, skorast undan endurkosningu til jafn langs tíma. Þá skal þingið kjósa í allar aðrar trúnaðarstöður sambandsins sem kosið er í til <b>tveggja ára</b> í senn. Kosningar skulu bundnar við uppástungur, nema <b>þingið</b> ákveði annað.
9. gr	Stjórn HSP skal styðjast við eftirfarandi dagskrá á <b>ársþingi</b> : [...]	Stjórn HSP skal styðjast við eftirfarandi dagskrá á <b>þingi</b> HSP: [...]

10. gr	Aukapting skal halda, ef nauðsyn krefur eða helmingur sambandsaðila óskar þess, stjórn HSP eða eftir ákvörðun <b>ársþings</b> . Allur boðunar- og tilkynningarfrestur til aukapings má vera helmingi styttri en til reglulegs þings. Fulltrúar á aukapingi eru þeir sömu og voru á næsta reglulega þingi á undan, og gilda sömu kjörbréf. Þó má kjósa að nýju í stað fulltrúa sem er látinn, veikur eða forfallaður á annan hátt. Á aukapingi má ekki gera laga- eða leikreglnabreytingar og ekki kjósa stjórn, nema bráðabirgðastjórn, ef meirihluti kjörinnar aðalstjórnar hefur sagt af sér eða hætt störfum af öðrum orsökum, eða stjórnin hefur að eigin dómi orðið óstarfhæf. Að öðru leyti gilda um það sömu reglur og um reglulegt <b>ársþing</b> .	Aukapting skal halda, ef nauðsyn krefur eða helmingur sambandsaðila óskar þess, stjórn HSP eða eftir ákvörðun <b>þingsins</b> . Allur boðunar- og tilkynningarfrestur til aukapings má vera helmingi styttri en til reglulegs þings. Fulltrúar á aukapingi eru þeir sömu og voru á næsta reglulega þingi á undan, og gilda sömu kjörbréf. Þó má kjósa að nýju í stað fulltrúa sem er látinn, veikur eða forfallaður á annan hátt. Á aukapingi má ekki gera laga- eða leikreglnabreytingar og ekki kjósa stjórn, nema bráðabirgðastjórn, ef meirihluti kjörinnar aðalstjórnar hefur sagt af sér eða hætt störfum af öðrum orsökum, eða stjórnin hefur að eigin dómi orðið óstarfhæf. Að öðru leyti gilda um það sömu reglur og um reglulegt <b>þing</b> .
11. gr	Stjórn HSP skipa formaður, fjórir aðalmenn og tveir varamenn kjörnir á <b>ársþingi</b> skv. 7. grein. Á fyrsta fundi sínum skal stjórn skipta með sér verkum, varaformaður, gjaldkeri, ritari og meðstjórnandi. Stjórn sambandsins annast framkvæmd allra sambandsmála eftir ákvörðunum <b>ársþinga</b> og ákvæðum laga þessara. Hún annast innheimtu sambandsgjalda, tekur á móti því fé sem sambandinu áskotnast, varðveitir það og ávaxtar. Á hverju <b>ársþingi</b> gerir stjórnin grein fyrir störfum sínum á <b>liðnu ári</b> , leggur fram <b>endurskoðaða</b> reikninga um tekjur og gjöld sambandsins og tillögu til fjárhagsáætlunar. Stjórnin gefur skýrslu um hag og starfsemi sambandsins til UMFÍ og ÍSÍ samkvæmt lögum þeirra.	Stjórn HSP skipa formaður, fjórir aðalmenn og tveir varamenn kjörnir á <b>þingi HSP</b> skv. 7. grein. Á fyrsta fundi sínum skal stjórn skipta með sér verkum, varaformaður, gjaldkeri, ritari og meðstjórnandi. Stjórn sambandsins annast framkvæmd allra sambandsmála eftir ákvörðunum <b>þinga HSP</b> og ákvæðum laga þessara. Hún annast innheimtu sambandsgjalda, tekur á móti því fé sem sambandinu áskotnast, varðveitir það og ávaxtar. Á hverju <b>þingi</b> gerir stjórnin grein fyrir störfum sínum á <b>síðastliðnum tveimur árum</b> , leggur fram <b>skoðaða</b> reikninga um tekjur og gjöld sambandsins og tillögu til fjárhagsáætlunar <b>yfirstandandi árs</b> . Stjórnin gefur skýrslu um hag og starfsemi sambandsins til UMFÍ og ÍSÍ samkvæmt lögum þeirra. <b>Formannafundur skal haldinn það árið sem þing er ekki haldið og gerir þá stjórnin grein fyrir störfum sínum frá síðasta þingi og kynnir ársreikninga sambandsins síðastliðið ár. Auk þess skal taka fyrir á formannafundi önnur mál sem stjórn HSP eða aðildarfélögin telja mikilvægt að ræða. Formannafundi er heimilt að álykta um málefni sem varða íþróttahreyfinguna. Formannafundur skal halda á fyrri hluta ársins og skal hann boðaður með að minnsta kosti viku fyrirvara. Formenn aðildarfélaga og starfsmenn/framkvæmdastjórar eru boðaðir á formannafund, formenn geta sent fulltrúa stjórnar í sínum forföllum.</b>
12. gr	Stjórn sambandsins skal halda stjórnarfundi eins oft og þurfa þykir. Skal boða bæði stjórn og varastjórn. Einstaklingar í varastjórn hafa málfrelsi og tillögurétt á stjórnarfundum en ekki atkvæðisrétt, nema ef forföll verða í aðalstjórn og þá í <b>þeirri röð sem þeir voru kosnir</b> .	Stjórn sambandsins skal halda stjórnarfundi eins oft og þurfa þykir. Skal boða bæði stjórn og varastjórn. Einstaklingar í varastjórn hafa málfrelsi og tillögurétt á stjórnarfundum en ekki atkvæðisrétt, nema ef forföll verða í aðalstjórn og þá í <b>handahófskenndri röð sem ákvarðast með hlutkesti</b> .
15. gr	Heimilt er að kjósa heiðursfélaga HSP og veita aðrar heiðursviðurkenningar. Stjórn sambandsins setur reglur þar um sem <b>ársþing</b> staðfestir.	Heimilt er að kjósa heiðursfélaga HSP og veita aðrar heiðursviðurkenningar. Stjórn sambandsins setur reglur þar um sem <b>þing HSP</b> staðfestir.
17. gr	Vilji félag ganga í sambandið, sendir það stjórn HSP skriflega inntökubeiðni og lætur fylgja afrit af lögum félagsins, stofnfundargerð, stjórnskipan og félagatal. Auglýsa skal stofnfund hins nýja félags á sannanlegan hátt með a.m.k. viku fyrirvara. Inntaka félags verður að hljóta samþykki <b>ársþings</b> sambandsins, en þó getur stjórn veitt bráðabirgðaraðild til næsta <b>ársþings</b> . Innganga aðildarfélags er einnig háð samþykki ÍSÍ og/eða UMFÍ á lögum viðkomandi félags.	Vilji félag ganga í sambandið, sendir það stjórn HSP skriflega inntökubeiðni og lætur fylgja afrit af lögum félagsins, stofnfundargerð, stjórnskipan og félagatal. Auglýsa skal stofnfund hins nýja félags á sannanlegan hátt með a.m.k. viku fyrirvara. Inntaka félags verður að hljóta samþykki <b>þings</b> sambandsins, en þó getur stjórn veitt bráðabirgðaraðild til næsta <b>þings</b> . Innganga aðildarfélags er einnig háð samþykki ÍSÍ og/eða UMFÍ á lögum viðkomandi félags.

18. gr	Vilji félag ganga úr sambandinu telst úrsögn því aðeins lögmæt að samþykkt hafi verið á löglegum aðalfundi viðkomandi félags, og <b>miðist úrsögn við næstu áramót</b> . Skriflega úrsögn skal senda til stjórnar HSP, sem síðan tilkynnir hana á <b>ársþingi</b> . Eigi getur félag sem gengur úr sambandinu krafist endurgjalds á fjármunum sem það hefur lagt til sambandsins eða nokkurs hluta af eignum þess. Ekki er skylt að taka úrsögn viðkomandi félags gilda nema félagið sé skuldlaust við sambandið.	Vilji félag ganga úr sambandinu telst úrsögn því aðeins lögmæt að samþykkt hafi verið á löglegum aðalfundi viðkomandi félags, og <b>tekur úrsögnin gildi um leið og um hana hefur verið fjallað og hún samþykkt á stjórnarfundi</b> . Skriflega úrsögn skal senda til stjórnar HSP, sem síðan tilkynnir hana á <b>þingi HSP</b> . Eigi getur félag sem gengur úr sambandinu krafist endurgjalds á fjármunum sem það hefur lagt til sambandsins eða nokkurs hluta af eignum þess. Ekki er skylt að taka úrsögn viðkomandi félags gilda nema félagið sé skuldlaust við sambandið.
19. gr	[...] Vanræki aðildarfélag að halda aðalfund á tilsettum tíma <b>ber</b> stjórn HSP, <b>sé þess óskað, að aðstoða við boðun og framkvæmd aðalfundarins</b> . Í því skyni skal HSP hafa fullan aðgang að bókhaldi og fylgiskjöllum aðildarfélaga/sérráða sinna og ef ástæða þykir til getur stjórn HSP tilnefnt sérstakan skoðunarmann reikninga fyrir félagið og fyrirskipað ítarlega rannsókn á fjárreiðum viðkomandi aðildarfélags/sérráðs. Stjórnir aðildarfélaga/sérráða geta krafist þess að bókhaldsgögn fari eingöngu um hendur löggilts endurskoðanda og skal kostnaður við það greiddur af aðildarfélaginu.	[...] Vanræki aðildarfélag að halda aðalfund á tilsettum tíma <b>skal</b> stjórn HSP, <b>ef þörf krefur, boða til fundarins og sjá um framkvæmd hans</b> . Í því skyni skal HSP hafa fullan aðgang að bókhaldi og fylgiskjöllum aðildarfélaga/sérráða sinna og ef ástæða þykir til getur stjórn HSP tilnefnt sérstakan skoðunarmann reikninga fyrir félagið og fyrirskipað ítarlega rannsókn á fjárreiðum viðkomandi aðildarfélags/sérráðs. Stjórnir aðildarfélaga/sérráða geta krafist þess að bókhaldsgögn fari eingöngu um hendur löggilts endurskoðanda og skal kostnaður við það greiddur af aðildarfélaginu.
20. gr	[...] Skylt er hverju félagi að greiða til sambandsins árgjald fyrir hvern félagsmann, 18 ára og eldri, og ákveður <b>ársþing</b> upphæð þess hverju sinni. Gjaldldagi er 1. júní og skal miða við félagatal skv. starfsskýrslum til ÍSÍ/UMFÍ sama ár.	[...] Skylt er hverju félagi að greiða til sambandsins árgjald fyrir hvern félagsmann, 18 ára og eldri, og ákveður <b>þing HSP</b> upphæð þess hverju sinni. Gjaldldagi er 1. júní og skal miða við félagatal skv. starfsskýrslum til ÍSÍ/UMFÍ sama ár.
21. gr	Hvert það aðildarfélag sem ekki hefur haldið aðalfund, sent skýrslur og ársreikninga eða greitt árgjöld í samræmi við 19. og 20. grein, missir atkvæðisrétt sinn á næsta <b>ársþingi</b> HSP. Líði annað ár án þess að félag haldi aðalfund eða geri skil á skýrslum, ársreikningum og gjöldum skal <b>ársþing</b> HSP víkja félaginu úr sambandinu. Víki <b>ársþing</b> HSP félagi úr sambandinu er stjórn HSP skylt að tilkynna það til ÍSÍ og viðkomandi sérsambands/sérsambanda.	Hvert það aðildarfélag sem ekki hefur haldið aðalfund, sent skýrslur og ársreikninga eða greitt árgjöld í samræmi við 19. og 20. grein, missir atkvæðisrétt sinn á næsta <b>þingi</b> HSP. Líði annað ár án þess að félag haldi aðalfund eða geri skil á skýrslum, ársreikningum og gjöldum skal <b>þing</b> HSP víkja félaginu úr sambandinu. <b>Þingi og stjórn HSP er heimilt, hafi aðildarfélag ekki farið að lögum og/eða fyrirmælum frá HSP, að ákveða að víkja félaginu úr HSP að undangenginni skriflegri aðvörun</b> . Víki HSP félagi úr sambandinu er stjórn HSP skylt að tilkynna það til ÍSÍ og viðkomandi sérsambands/sérsambanda.
22. gr	[...] Þar sem tvö eða fleiri aðildarfélög hafa iðkun sömu íþróttagreinar á stefnuskrá sinni má HSP stofna sérráð. <b>Ársþing</b> skilgreinir sérráð og ákveður hvaða ráð skuli starfa milli þinga. Þó skal stjórn HSP einnig heimilt að skipa sérráð ef ástæða er til. Aðildarfélög geta óskað eftir því við stjórn HSP að sérráð sé skipað. HSP skal setja starfsreglur um sérráð sem kynna þarf sérsambandi í viðkomandi íþróttagreini. <b>Ársþing</b> staðfestir starfsreglur sérráða, en stjórn HSP getur sett starfsreglur sérráða til bráðabirgða fram að næsta <b>ársþingi</b> .	Sérráð er samband þeirra félaga og félagsdeilda innan HSP sem hafa iðkun sömu íþróttar á stefnuskrá sinni. Það fjallar um sérfræðileg málefni íþróttagreinar innan héraðsins. Um önnur mál er sérráð háð HSP. Þar sem tvö eða fleiri aðildarfélög hafa iðkun sömu íþróttagreinar á stefnuskrá sinni má HSP stofna sérráð. <b>Þing HSP</b> skilgreinir sérráð og ákveður hvaða ráð skuli starfa milli þinga. Þó skal stjórn HSP einnig heimilt að skipa sérráð ef ástæða er til. Aðildarfélög geta óskað eftir því við stjórn HSP að sérráð sé skipað. HSP skal setja starfsreglur um sérráð sem kynna þarf sérsambandi í viðkomandi íþróttagreini. <b>Þing HSP</b> staðfestir starfsreglur sérráða, en stjórn HSP getur sett starfsreglur sérráða til bráðabirgða fram að næsta <b>þingi</b> .
25. gr	Ákvörðun um slit sambandsins skal taka á löglega boðuðu <b>ársþingi</b> . Komi slík tillaga fram skal hún þegar tekin til umræðu og atkvæði um hana greidd. [...]	Ákvörðun um slit sambandsins skal taka á löglega boðuðu <b>þingi</b> . Komi slík tillaga fram skal hún þegar tekin til umræðu og atkvæði um hana greidd. [...]



## Þingskjal 3

Lagt fram af stjórn HSP

Staðsetning næsta ársþings

**Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025**, samþykkir að næsta þing HSP verði haldið af íþróttafélagunum við Öxarfjörð og á Sléttu, Umf. Austrá, Gk. Gljúfura, Hestamannaf. Feyki og Íf. Þingeyingi.

## Þingskjal 4

Lagt fram af stjórn HSP

Uppfærð lottóreglugerð

**Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025**, samþykkir uppfærða lottóreglugerð sambandsins. Skipting lottótekna milli félaganna, HSP og verkefna- og styrktarsjóðs er óbreytt en forsendur fyrir úthlutun eru skýrðar vegna krafa á félagin um skil sbr. lög HSP og breytinga á lögum HSP varðandi tíðni ársþinga.

Blátt letur – uppfærður texti. Rautt letur – texti fellur út. Svart letur – óbreytt frá fyrri reglugerð.

HSP fær úthlutað lottótekjum frá ÍSÍ og UMFÍ og deilir þeim meðal aðildarfélaganna skv. reglugerð þessari. Úthlutun byggir á tölulegum upplýsingum úr skilakerfi íþróttahreyfingarinnar. Til þess að félag hljóti úthlutun á lottóhagnaði þarf:

- i. Fulltrúi frá félaginu að mæta á þing HSP eða formannafund HSP eftir því sem við á.
- ii. Félagið að halda aðalfund og skila inn tilskyldum gögnum til HSP og ÍSÍ/UMFÍ skv. 19. og 20. greinum laga HSP.

Uppfylli félag ekki þessar forsendur fær félagið ekki úthlutað úr lottó. Félag geta þó sótt um frest til skrifstofu HSP til að skila gögnum og frestast þá lottógreiðslur til félagsins sömuleiðis. Hafi félag ekki skilað inn gögnum þann 1. júlí skv. lið ii. hér að ofan, deilist hlutur félagsins til annarra aðildarféлага skv. úthlutunarreglum í c)-lið hér fyrir neðan, nema félagið hafi samið um annað við stjórn HSP vegna óvenjulegra aðstæðna.

Lottótekjurnar skiptast þannig:

- a) 5% til verkefna- og styrktarsjóðs HSP
- b) 20% til HSP
- c) 75% til aðildarféлага HSP skv. eftirfarandi skiptingu:
  - 15% eftir mætingu á ársþing í hlutfalli við heildarfjölda mættra þingfulltrúa
  - 70% eftir iðkendatali 6-17 ára
  - 15% eftir fjölda félagsmanna, 18 ára og eldri

~~Forsendur fyrir úthlutun skv. c)-lið~~

- ~~1. Fulltrúi aðildarfélagsmæti á ársþing HSP.~~
- ~~2. Félag skili skriflegri skýrslu til HSP, sem birtist í ársskýrslu HSP, þar sem starfi félagsins síðastliðið starfsár er lýst.~~
- ~~3. Félag skili starfsskýrslu í félagakerfi ÍSÍ og UMFÍ fyrir 15. apríl ár hvert.~~

~~Uppfylli félag ekki þessar forsendur fær félagið ekki úthlutað úr lottó. Hlutur félagsins rennur þá til annarra aðildarféлага skv. úthlutunarreglum í c)-lið. Hafi félag staðið undir forsendum 1 og 2 en ekki 3 er stjórn sambandsins heimilt að fresta lottógreiðslum til félagsins þar til félagið hefur staðið skil á starfsskýrslunni. Hafi félagið ekki enn skilað inn starfsskýrslum þann 1. desember skal hlutur þess renna í aðalsjóð HSP.~~



## Þingskjal 5

Lagt fram af stjórn HSP

## Fjárhagsáætlun 2025

Ársþing HSP, haldið á Húsavík 13. mars 2025, samþykkir framlagða fjárhagsáætlun ársins 2025.

Greinargerð:

<b>Fjárhagsáætlun HSP 2025</b>	<b>Áætlun</b>	<b>REKSTUR</b>	<b>Áætlun</b>	<b>REKSTUR</b>	<b>REKSTUR</b>	<b>REKSTUR</b>
<b>Rekstrartekjur</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Framlög og styrkir</b>	<b>16.305.000</b>	<b>17.603.733</b>	<b>12.460.000</b>	<b>20.869.725</b>	<b>19.729.540</b>	<b>19.349.136</b>
Lottó ÍSÍ og UMFÍ	9.075.000	12.308.335	8.500.000	15.787.479	14.921.414	14.749.284
Getraunir 1x2	250.000	381.602	250.000	406.552	267.899	167.486
Rekstrarstyrkir frá sveitarfélögum	5.500.000	3.253.120	3.400.000	3.571.200	3.409.280	3.108.480
Styrkir ÍSÍ (útbreiðslustyrkir)	-	392.008	-	898.790	965.414	773.886
Styrkir v. ULM	250.000	92.189	200.000	-	-	40.000
Styrkir v. Æfum alla ævi	-	-	-	-	-	400.000
Aðrir styrkir	1.230.000	1.268.668	110.000	205.704	165.533	110.000
<b>Aðrar tekjur</b>	<b>40.000</b>	<b>135.000</b>	<b>40.000</b>	<b>1.551.000</b>	<b>1.592.500</b>	<b>1.556.000</b>
Skattar félaga	-	-	-	1.403.000	1.418.500	1.432.000
Leiga HSP tjaldi	40.000	135.000	40.000	180.000	170.000	120.000
Niðurfelld ógr. Tjaldaleiga frá 2019	-	-	-	-40.000	-	-
Vörusala (bún., bækur, pennar ofl)	-	-	-	8.000	4.000	4.000
<b>Rekstrartekjur alls</b>	<b>16.345.000</b>	<b>17.738.733</b>	<b>12.500.000</b>	<b>22.420.725</b>	<b>21.322.040</b>	<b>20.905.136</b>
<b>Rekstrargjöld</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Laun og launat. gjöld 50% frkv.</b>	<b>6.000.000</b>	<b>4.527.794</b>	<b>5.500.000</b>	<b>5.056.460</b>	<b>3.738.875</b>	<b>3.664.963</b>
<b>Styrkir til félaga</b>	<b>6.806.250</b>	<b>9.182.751</b>	<b>6.375.000</b>	<b>11.840.611</b>	<b>11.173.512</b>	<b>11.136.440</b>
Lottó	6.806.250	9.182.751	6.375.000	11.840.611	11.173.512	11.136.440
<b>Áhöld, tæki og búningar</b>	<b>50.000</b>	<b>35.459</b>	<b>50.000</b>	<b>1.975</b>	-	-
HSP - kerra	50.000	35.459	50.000	1.975	-	-
<b>Þátttaka í mótum</b>	<b>325.000</b>	<b>168.808</b>	<b>300.000</b>	<b>230.344</b>	<b>68.234</b>	-
Þátttökukostn. ULM	225.000	96.120	200.000	128.160	52.000	-
Annar kostn.	100.000	72.688	100.000	102.184	16.234	-
<b>Verðl., bikarar, annar mótakostn.</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>103.900</b>	<b>90.000</b>
<b>Húsaleiga / skrifstofa Laugar</b>	<b>142.000</b>	<b>135.644</b>	<b>135.000</b>	<b>128.139</b>	<b>50.360</b>	<b>120.000</b>
<b>Rekstur skrifstofu</b>	<b>1.725.000</b>	<b>1.123.655</b>	<b>1.670.000</b>	<b>1.720.393</b>	<b>1.551.939</b>	<b>1.088.395</b>
Sími, ritföng, póstkostnaður	55.000	46.249	55.000	47.258	44.551	39.185
Þingkostnaður Ársþing HSP	650.000	651.353	755.000	793.901	755.591	552.384
Ferðakostnaður stjórnar	100.000	29.899	100.000	-	-	-
Ferðak. Fundir/Þing UMFÍ og ÍSÍ	400.000	121.189	200.000	431.549	104.910	75.908
Bókhald og endurskoðun	250.000	198.704	310.000	287.859	286.780	235.584
Auglýsingakostnaður	100.000	37.200	100.000	39.900	117.738	113.486
Annar skrifstofukostnaður	170.000	39.061	150.000	119.926	242.369	71.848
<b>Kynning, fræðsla, útbreiðsla</b>	<b>1.833.750</b>	<b>2.890.313</b>	<b>1.715.908</b>	<b>1.378.940</b>	<b>1.239.095</b>	<b>1.948.398</b>
Verkefna- og styrktarsjóður HSP	453.750	1.563.834	1.565.908	1.078.940	939.095	1.324.810
Styrkir Frjálsíþr.ráð	150.000	150.000	150.000	300.000	300.000	300.000
Annar fræðslu- og útbreiðslukostn.	1.230.000	1.176.479	-	-	-	323.588
<b>Önnur gjöld</b>	<b>150.000</b>	<b>33.020</b>	<b>150.000</b>	<b>29.252</b>	<b>88.557</b>	<b>14.243</b>
<b>Rekstrargjöld alls</b>	<b>17.082.000</b>	<b>18.172.444</b>	<b>15.945.908</b>	<b>20.436.114</b>	<b>18.014.472</b>	<b>18.062.439</b>
<b>Hagnaður / tap án fjármagnsliða</b>	<b>-737.000</b>	<b>-433.711</b>	<b>-3.445.908</b>	<b>1.984.611</b>	<b>3.307.568</b>	<b>2.842.697</b>
<b>Vaxtatekjur</b>	<b>750.000</b>	<b>1.422.300</b>		<b>1.140.910</b>	<b>370.725</b>	<b>33.444</b>
<b>Hagnaður / tap</b>	<b>13.000</b>	<b>988.589</b>	<b>-3.445.908</b>	<b>3.125.521</b>	<b>3.678.293</b>	<b>2.876.141</b>